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Monotributista

FACTURA DE VENTA

Número:
Fecha:

Inicio Act.:
Ing. Brutos:
CUIT:

C-00002-00003551
03/02/2025
20-34374468-5
1519810-03
01/06/2014

Sr. (es): Consorcio Morelos 789

Domicilio: Consorcio Morelos 789, Capital Federal, Ciudad Autónoma de
Buenos Aires, Argentina.

CUIT: 30-57579236-3

Cond. IVA: Consumidor Final

Moneda: Pesos Argentinos Prov. Destino: Ciudad Autónoma de Buenos Aires Fecha Vto.: 13/02/2025
Forma de pago: Cuenta Corriente

Razón Social: SIEL - Dario Lenga - WhatsApp
11.5464.9963 - Tel: 4632.1367 - Email:
Domicilio: Nazca 2761, Capital Federal, Ciudad
Autónoma de Buenos Aires, Argentina

Cód. Artículo Observaciones Cantidad % Dto. ImportePrecio

BOL80S BOLSA 80X110
SUPER 1U

100.00 0.00300.00 30,000.00

DESQU DESO QUALIBEST
ULTRA X5

3.00 0.008,300.00 24,900.00

DETJ DETE JERARQUIA
X5

1.00 0.008,500.00 8,500.00

STD10 STANDAR LED
10W

6.00 0.002,500.00 15,000.00

HIGI VUAL 20 x4
DH

1.00 0.002,500.00 2,500.00

FINO500 ALCOHOL FINO
X500

1.00 0.001,900.00 1,900.00

MORPP PAÑO PISO MAKE 1.00 0.002,000.00 2,000.00

FRANELA 50X60 1.00 0.002,500.00 2,500.00

AEROGL DESO GLADE
AERO

2.00 0.003,500.00 7,000.00

RAIDAZ INSEC RAID AZUL 1.00 0.006,800.00 6,800.00

CCIF75 CIF CREM X750 1.00 0.003,500.00 3,500.00

IVA 2.5: 0.00 IVA 5: 0.00 IVA 10.5: 0.00 IVA 21: 0.00 IVA 27: 0.00

Bruto: Impuestos:0.00 Total: $ 104,600.00

CAE: 75055530277337

Fecha Vto. CAE: 13/02/2025
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104,600.00


